Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

INDICAÇÃO Nº_____/2019

INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí a pavimentação da Estrada do

Guarapó.

JUSTIFICATIVA

É certo que já é reivindicação antiga dos moradores do Bairro Guarapó que seja

realizada a pavimentação da Estrada do Guarapó, o que facilitaria muito a vida de tais

cidadãos.

As más condições da referida estrada, que é de terra, contendo diversos buracos e

desníveis, além de formar poças d’água nas épocas de chuva, dificulta muito o trânsito no

local e, além de gerar transtornos para os moradores que precisam passar pela via todos os

dias, ainda podem causar danos aos veículos e provocar acidentes.

Portanto, visando informar a Prefeita quanto as demandas da população,

encaminhamos a presente Indicação.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 05 de setembro de 2019.

EDUARDO DADE SALLUM

Vice Presidente

Este documento foi assinado digitalmente por Eduardo Dade Sallum.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código DCDB-D689-2B9A-51D9.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/
mailto:webmaster@camaratatui.sp.gov.br

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/DCDB-D689-2B9A-

51D9 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: DCDB-D689-2B9A-51D9

Hash do Documento

BB746D096A1DF0801A08B54C6ABC5D46D87185CC1DB1F823B06FA56C9889D6EB

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/09/2019 é(são) :

Eduardo Dade Sallum - 413.894.568-70 em 06/09/2019 11:02

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital